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XII međunarodni plivački miting
"Plivaj srcem 2021"

30.10.2021., Banja Luka, Republika Srpska (BiH)

Disciplina 218 Ženski/F, 100m Delfin/Fly Otvoreno/Open
30.10.2021 - 19:10 Rezultati
Nezvanični BiH Otvoreno/Open 57.86 Lana PUDAR ORMO Zagreb (CRO) 08.11.2020
Nezvanični BiH - 16 57.86 Lana PUDAR ORMO Zagreb (CRO) 24.10.2020
Nezvanični BiH - 14 57.86 Lana PUDAR ORMO Zagreb (CRO) 08.11.2020
Nezvanični BiH - 12 1:04.60 Lana PUDAR ORMO Zadar (CRO) 18.11.2018
Nezvanični BiH - 10 1:11.64 Lana PUDAR ORMO Varaždin (CRO) 10.12.2016

Bodova: FINA 2021

Rang Ime i prezime / Full name Kat G/Y Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Status

D: 10/11 godina/years

1. Zerina VRABAC D 11 Zmaj-A., TU 1:11.87 438
50m: 34.49 34.49 100m: 1:11.87 37.38

2. Greta SCHÖRNIG D 10 Hakoah, Wien 1:23.07 284
50m: 39.10 39.10 100m: 1:23.07 43.97

3. Lola KOVAČEVIĆ D 10 22.april, BL 1:42.53 151
50m: 45.36 45.36 100m: 1:42.53 57.17

4. Lamija ČAJIĆ D 11 Novi Grad, SA 2:05.59 82
50m: 50.65 50.65 100m: 2:05.59 1:14.94

C: 12/13 godina/years

1. Lana POJE MIHELIČ C 13 Ribnica, RI 1:12.77 422
50m: 33.85 33.85 100m: 1:12.77 38.92

2. Stella HLOZKOVA C 13 Hakoah, Wien 1:23.13 283
50m: 38.78 38.78 100m: 1:23.13 44.35

3. Ivana TUCKEŠIĆ C 12 Borac, BL 1:27.28 244
50m: 38.78 38.78 100m: 1:27.28 48.50

4. Ana ĆURKOVIĆ C 12 22.april, BL 1:30.19 221
50m: 42.36 42.36 100m: 1:30.19 47.83

DNS Mila PRŠLIĆ C 12 22.april, BL
DNS Emina ČAJIĆ C 12 Novi Grad, SA

B: 14/15 godina/years

1. Neli ŠKAPER B 14 Ribnica, RI 1:07.54 528
50m: 31.09 31.09 100m: 1:07.54 36.45

2. Adna KAMENJAŠEVIĆ B 14 Sport Time, SA 1:14.53 393
50m: 34.49 34.49 100m: 1:14.53 40.04

3. Amera ŠAČIĆ B 14 Sport Time, SA 1:17.39 351
50m: 37.35 37.35 100m: 1:17.39 40.04

Otvoreno/Open

1. Milana LUKIĆ A 17 22.april, BL 1:06.27 559
50m: 31.15 31.15 100m: 1:06.27 35.12

2. Neli ŠKAPER B 14 Ribnica, RI 1:07.54 528
50m: 31.09 31.09 100m: 1:07.54 36.45

3. Zerina VRABAC D 11 Zmaj-A., TU 1:11.87 438
50m: 34.49 34.49 100m: 1:11.87 37.38

http://plivanje.info
http://plivanje.info
mailto:mmilomir@gmail.com
mailto:plivanje.info@gmail.com


Tel.: +381 63 549 357 (7/24) Vaš sajt o plivanju: http://plivanje.info mmilomir@gmail.com ili plivanje.info@gmail.com

Splash Meet Manager, 11.71011 Registered to PK Zmaj-Alpamm - Tuzla 01.11.2021 20:16 - Strana 2

XII međunarodni plivački miting
"Plivaj srcem 2021"

30.10.2021., Banja Luka, Republika Srpska (BiH)

Disciplina 218, Ženski/F, 100m Delfin/Fly, Otvoreno/Open

Rang Ime i prezime / Full name Kat G/Y Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Status

4. Lana POJE MIHELIČ C 13 Ribnica, RI 1:12.77 422
50m: 33.85 33.85 100m: 1:12.77 38.92

5. Jovana JOVANČIĆ A 16 GKVS SA, SA 1:14.17 399
50m: 34.96 34.96 100m: 1:14.17 39.21

6. Adna KAMENJAŠEVIĆ B 14 Sport Time, SA 1:14.53 393
50m: 34.49 34.49 100m: 1:14.53 40.04

7. Amera ŠAČIĆ B 14 Sport Time, SA 1:17.39 351
50m: 37.35 37.35 100m: 1:17.39 40.04

8. Greta SCHÖRNIG D 10 Hakoah, Wien 1:23.07 284
50m: 39.10 39.10 100m: 1:23.07 43.97

9. Stella HLOZKOVA C 13 Hakoah, Wien 1:23.13 283
50m: 38.78 38.78 100m: 1:23.13 44.35

10. Ivana TUCKEŠIĆ C 12 Borac, BL 1:27.28 244
50m: 38.78 38.78 100m: 1:27.28 48.50

11. Ana ĆURKOVIĆ C 12 22.april, BL 1:30.19 221
50m: 42.36 42.36 100m: 1:30.19 47.83

12. Mia ĆORIĆ A 17 Velež, MO 1:37.71 174
50m: 46.20 46.20 100m: 1:37.71 51.51

13. Lola KOVAČEVIĆ D 10 22.april, BL 1:42.53 151
50m: 45.36 45.36 100m: 1:42.53 57.17

14. Lamija ČAJIĆ D 11 Novi Grad, SA 2:05.59 82
50m: 50.65 50.65 100m: 2:05.59 1:14.94

DNS Mila PRŠLIĆ C 12 22.april, BL
DNS Emina ČAJIĆ C 12 Novi Grad, SA
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